

Denominazione Prodotto: Capocollo di suino trancio sotto vuoto				pagina nr. 1 di 1	
Codici prodotto	Codice articolo	151			
	Codice EAN	2 214342			
	Unità di misura	kg.			
	Aliquota IVA	10%			
Classificazione	Linea di prodotti	PROSCIUTTERIA STAGIONATA	Condizione produzione: A listino		
			Disponibilità: Annuale		
Confezione	Confezione:	sotto vuoto			
	Capacità:				
Sistema di chiusura					Colore Capsula:
	Diam. Capsula:	mm			
Indicazione lotto	Il lotto corrisponde alla data di produzione espressa in giorno mese				
Conservazione	Shelf Life prodotto:	9 mesi			
	Shelf Life alla consegna:	6 mesi			
	A conf. chiusa:	Conservare +8° / + 12° C.			
	A conf. aperta:	Conservare +8° / + 12° C.			
	Prod. pastorizzato:	NO	Prod. Sterilizzato:	NO	
Ingredienti:	Carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, spezie.				
	Conservanti: E252, E250.				
	Antiossidante: E301.				
Altri dati	Ph: >4,80				
	Aw: <0,93				
Informazioni Nutrizionali	K. Cal.:	405			
	KJ:	1678			
	Proteine:	21,5 g			
	Carboidrati:	1 g			
	Lipidi:	35 g			
Aspetto:	Capocollo stagionato in budello, incartato, tagliato a metà, in busta sotto vuoto				
Peso: gr. 750 ca	Contenuto:	gr.			
	Prodotto sgocc.:	gr.			
	Peso Lordo:	gr.			
Composizione Collo:	Imballo:	Cartone	Largh. Imballo:	40 cm	
	Pezzi per imballo:	8	Lungh. Imballo:	26,5 cm	
			Alt. Imballo:	20 cm	
			Vol. Imballo:	0,0212 mc	
Composizione Pallet	Imballi x strato	9	Largh. Imballo	80 cm	
	Strati per pallet	5	Lungh. Imballo	120 cm	
			Alt. Imballo:	115 cm	
			Vol. Imballo	1,104 mc	
Etichettatura:	Etichettatura:	Interna confezione-adesiva esterna			
	Nr. Etichetta:	2	Sigillo:		
Indicazioni ecologiche:	Non disperdere il contenitore nell'ambiente				
Indicazione d'uso:					
Note: Non contiene OGM, allergeni (conforme alla direttiva 2003/89 CE), latte e derivati del latte, senza glutine, budello non edibile					
Data Ultimo aggiornamento: 13/12/2014					
Marchio: NORCINERIA TOSCANA S.R.L.					